
Wijziging Mandaat- en volmachtbesluit 2022 

Het college en de burgemeester, elk voor zo ver het hun bevoegdheden betreft, 

  

Gelezen het voorstel van 9 maart 2022, nr. 169012 

  

gelet op de artikelen 10:3 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I TEN: 

  
I. De bijlage bij het Mandaat- en volmachtbesluit 2022, waarin de gemandateerde bevoegdheden 

en machtigingen zijn opgenomen, als volgt te wijzigen: 

  

a. Het onderdeel P&O, communicatie, Juridische Zaken & Bestuursondersteuning als volgt te wijzigen: 

    

• Onderdeel 15 komt te luiden: 

    

De beslissing wordt 

genomen conform 

teammanager nemen van de beslissing op bezwaar (artikel 7:11) 15. 

het advies van de 

(voorzitter van) de 

commissie bezwaar- 

schriften 

    

in onderdeel 19 wordt in de kolom 'verleend aan' de functie van 'juridisch controller/coördi- 

nator JZ' toegevoegd. 
• 

  

• in onderdeel 21 worden in de kolom 'verleend aan' de functies van 'juridisch controller/co- 

ördinator JZ' en 'Functionaris Gegevensbescherming' toegevoegd. 

  

II. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

  

  

Dronten, 21 maart 2022 

Het college, 

drs. T. van Lenthe 

secretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

De burgemeester 

drs. J.P. Gebben 

Nr. 133171 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2022 nr. 133171 25 maart 2022 1 


